
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Dobre 
gm.Dobre, stanowiących własność Gminy DObre w drodze przetargu nieograniczonego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 344 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r, poz.344 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dobre uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
o nr  203/9 o powierzchni 0,1517 ha położonej w miejscowości Dobre gmina Dobre, w drodze przetargu 
nieograniczonego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA0860F-4510-48E1-A75B-DB10166EC9D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 203/9 położona w miejscowości Dobre gmina 
Dobre stanowią własność Gminy Dobre. 
W/w działka jest niezabudowana i wg ewidencji stanowi drogę gruntową. 
Od kilku lat jest nieużytkowana i nie spełnia swojej funkcji.  
Biorąc powyższe pod uwagę  zasadne jest podjęcie uchwały i zbycie w/w działki. 
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA0860F-4510-48E1-A75B-DB10166EC9D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


